Camara Svlunícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceleruríssruo SENHoR pRESTDENTE oa cÂmnnn DE vEREADoRES DE
BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem
requerer a V. Exa. que após a deliberação e a aprovação do Plenário, seja encaminhada
ao Exmo .Sr. Prefeito Municipal, João Barbosa de Souza Sobrinho a seguinte
indicação:

"REQUALIFICAÇÃO ASFALTICA NO lNlClO DA RUA POEtrHçâqíunicipat <je Barreiras
BAIRRO VILA RICA o.^rô^..rrn ôo \aa-

Justificativa

A requalificação com asfáltica possibilita qualidade de vida e desenvolvimento
aos espaços urbanos. A carência deste importante componente e o mau
gerenciamento de vias de acesso e passeios tanto por parte dos órgãos
responsáveis quanto pela populaçáo causa precariedade.

Com isso indicamos a requalificação do início da rua Portugal, Vila Rica,
localizado na cidade de Barreiras - BA. A realidade dessa comunidade lraz a
necessidade de auxiliar na requalificação do ambiente carente de pavimentação
e infraestrutura adequada.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento
e também aos nobres pares a aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões em, 28 de março de 2023.

fuú"^
(TETETA CHAVES)

HELEINA BRAZ DA SILVA

VEREADORA. PP

c
I

Protocolo no lt{2.
E* -a8 J _c il -2, às ;[:;§1homs

Àpro
dial,,

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: wwwcamaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Cârnara lvlunícíyaf {e tsarreíras - tsA
CNPJ: t6.25 6.893 / 0O0l-7 0

exceteHrísstmo SENHoR pRESTDENTE ol cÂMan^c DE vEREAooRES DE
BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem
requerer a V. Exa. que após a deliberaÇão e a aprovação do Plenário, seja encaminhada
ao Exmo .Sr. Prefeito Municipal, João Barbosa de Souza Sobrinho a seguinte
indicação:

"REeuALrFrcnÇÃo asraulcA No tNtcto DA RUA eRESTDENTE
naÉolcg BAIRRo VILA AMoRlM " CáÍru,;., ,.,,...,..,, ,. - j r,àiieiras

Protocolo n" LAI

Justificativa
en-4l-.! -9-7J

31, às --§.5[hotas
V.,^J.. *\b"tV

A requalificação com asfáltica possibilita qualidade de vida e desenvolvimento
aos espaços urbanos. A carência deste importante componente e o mau
gerenciamento de vias de acesso e passeios tanto por parte dos órgãos
responsáveis quanto pela população causa precariedade.

Com isso indicamos a requalificação do início da rua Presidente Médici, vila
amorim, localizado na cidade de Barreiras - BA. A realidade dessa comunidade
traz a necessidade de auxiliar na requaliÍicaçáo do ambiente carente de
pavimentação e infraestrutura adequada.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento
e também aos nobres pares a aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões em, 28 de março de 2023.

Âpro

fuU"\ dia:
por:,

(TETETA CHAVES)

HELEINA BRAZ DA SILVA

VEREADORA - PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101